
Zarządzenie  Nr  0050. 82 .2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z  dnia  19 września 2011 roku

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się 7 obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Krzyżanowice 
w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
9 października 2011 r. 

§ 2

Składy osobowe obwodowych  komisji  wyborczych  określają  załączniki  od numeru 
1 ÷ 7 do  niniejszego  Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy,  a  nadzór  nad  jego 
wykonaniem  będę  sprawował  osobiście.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0050.82.2011 Wójta Gminy 
Krzyżanowice z dnia 19 września 2011 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 1

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Graca  Irena

2. Graca Klaudia 

3. Grud Anna 

4. Mokrosz Marta 

5. Skupień Robert 

6. Świerczek Monika 

7. Trytek Paulina 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Nr 0050.82.2011 Wójta Gminy 
Krzyżanowice z dnia 19 września 2011 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 2

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Cichoń  Małgorzata

2. Drobna Agnieszka 

3. Grud Barbara 

4. Płaczek Anna 

5. Studnic Beata 

6. Tlon Karina 

7. Zygmund Klaudia 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 
Nr 0050.82.2011 Wójta Gminy 
Krzyżanowice z dnia 19 września 2011 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 3

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Brańska Anna 

2. Czarnota Ewa 

3. Krzyżok Renata 

4. Nawrocka Marta 

5. Siegmund Mateusz 

6. Siegmund Marta 

7. Winiarczyk Agnieszka 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia 
Nr 0050.82.2011 Wójta Gminy 
Krzyżanowice z dnia 19 września 2011 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 4

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Fraenzel Karolina 

2. Jambor Edyta  

3. Kasza Andrzej 

4. Kucza Aneta 

5. Lamaczek Edyta  

6. Lasak Agnieszka 

7. Pawlar Izabela 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia 
Nr 0050.82.2011 Wójta Gminy 
Krzyżanowice z dnia 19 września 2011 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 5

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Błaszczok  Koryna

2. Cichoń Patrycja 

3. Drobny Katarzyna 

4. Fojcik Klaudia 

5. Kowalska Edyta 

6. Łopocz Katarzyna 

7. Miketa Barbara 



Załącznik nr 6 do Zarządzenia 
Nr 0050.82.2011 Wójta Gminy 
Krzyżanowice z dnia 19 września 2011 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 6

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Billy  Małgorzata

2. Georges Karolina

3. Kaczor Helena 

4. Kowalska Janina

5. Lamczyk  Dawid

6. Niedziela Inga 

7. Oslislo Małgorzata 



Załącznik nr 7 do Zarządzenia 
Nr 0050.82.2011 Wójta Gminy 
Krzyżanowice z dnia 19 września 2011 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 7

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Biada Karina 

2. Gajęcka Anna 

3. Kampa Irena 

4. Kiszka  Maria

5. Matuszek Elwira 

6. Mazur Grażyna 

7. Papciak Halina 


	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 1
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 2
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 3
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 4
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 5
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 6
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 7

